
Šlapky (plážová obuv) CROCS-Classic Crocs Spray Camo Slide black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
38/39 791049 196265234455 3 ks
39/40 791050 196265234462 2 ks
41/42 791051 196265234479 3+
42/43 791052 196265234486 3+
43/44 791053 196265234356 3+
45/46 791054 196265234363 3 ks
46/47 791055 196265234370 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 869.999999 Kč s DPH

Popis

Obuv značky Crocs. Univerzální pantofle jsou vhodné pro dámy i pány. Upoutají na první pohled svým maskáčovým
vzorem, který je velmi trendy. Dámské a pánské pantofle jsou vyrobeny z patentovaného materiálu Croslite™, díky
kterému jsou antibakteriální, brání zápachu a šíření plísní a bakterií. Maskáčové pantofle mají ergonomický tvar a
příjemnou stélku s masážními body. Budete se v nich cítit pohodlně i během celodenního nošení.

Značkové pantofle jsou lehké konstrukce. Rychle schnou a snadno se čistí. Na popruhu mají otvory, které podporují
ventilaci a můžete si je ozdobit Jibbitzem a vyjádřit svůj styl. Crocs pantofle jsou ideální na dovolenou, na pláž či k
bazénu do aquacentra. Výhodou je také protiskluzová podrážka. Vyjádřete svůj styl těmito jedinečnými letními
pantoflemi.

Detaily produktu:

crocs pantofle
moderní maskáčový vzor
lehká konstrukce
ergonomická stélka s masážními body
rychle schnou
snadná údržba
patentovaný materiál Croslite™ je antibakteriální, brání zápachu a šíření plísní a bakterií
otvory na Jibbitz
přikluzová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


